ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

PODER LEGISLATIVO

1

INDICAÇÃO Nº. 058/2025

Sra. Presidente,
Senhores (a) Vereadores,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo nº. 242 do Regimento Interno, solicita
à Vossa Excelência que seja submetida a presente INDICAÇÃO para apreciação
do Plenário, e se aprovada, após cumpridas as formalidades regimentais, que
seja encaminhada via ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Eduardo Alves Conti.

   INDICANDO-LHE:

  Que o Poder Executivo determine e promova

através da Secretaria competente, o envio de maquinas (basculante e
carregadeira) para realizar a limpeza de Barreira dos Campos, vila da
Escola Tia Ana e Vila da Escola Catarina Carvelli.

Sala das Sessões, aos 24 de março de 2025.

TEREZINHA DE JESUS SOARES DE SOUSA

Vereadora

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
IN

D
 0

58
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
ª

T
er

ez
in

ha
 d

e
Je

su
s

S
oa

re
s

de
 S

ou
sa

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//s
an

ta
na

do
ar

ag
ua

ia
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

2C
35

5A
58

7A
7D

16
66

E
71

51
72

4C
5F

B
0F

83
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
01

46